© LED House OÜ, tel: (+372) 56 202 303
Kadaka katu 3/3, 10621 Tallinna, Viro, info@ledhouse.ee
Upotettava valaisin Prolumen DL399-4-10W valkoinen pyöreä 230V 10W
850lm 36° IP54 DALI 927
Tuotekoodi 22158
Värilämpötila lämmin valkoinen 2700K
Valovirta 850luumenia
Valaistusteho lm79 85lm/W
Takuu 5 vuotta
Brändi Prolumen
Syöttöjännite 230V
Tehokerroin 0.80
Himmennettävä DALI
Teho 10W
Maksimiteho 10W
Linssin kulma 36°
Cri 90
Sdcm - macadam ellipses 6
Kotelointiluokka IP54
Käyttöikä 50000h
Llmf tm21 L80B50 @25°C 50.000h
Korkeus 87.0mm
Halkaisija 139.0mm
Asennusaukon halkaisija 120mm
Paketissa 1kpl
Laatikossa 18kpl
Rungon väri valkoinen
Rungon materiaali alumiini
Kiilto matto
Muoto pyöreä
Käyttöympäristö sisä- ja ulkokäyttöön
Sertifikaatit CE, RoHS
Energialuokka
© LED House OÜ, tel: (+372) 56 202 303
Kadaka katu 3/3, 10621 Tallinna, Viro, info@ledhouse.ee